Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

     Edital nº 332/2023-Teste Seletivo

(03) Língua e Literatura de Língua Inglesa (II)

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(03) Língua e

Literatura de Língua Inglesa (II), aberto por meio do Edital nº 332/2023 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota Resultado

Aline Cristina da Silva 13017 N/C Eliminado

Aline Priscilla Brancalhão Züge 12972 9.22 Classificado

Aline Scarmen Uchida 12963 7.87 Classificado

Bruna Sampaio Silgueiro Mardegan 13023 5.77 Desclassificado

Denize Helena Lazarin 13030 7.35 Classificado

Estogildo Gledson Batista 12964 8.96 Classificado

Giovanna Martinez Ursulino 13001 N/C Eliminado

Kleber Kurowsky 13015 8.40 Classificado

Larissa Garay Neves 13041 6.81 Classificado

Laura Pinhata Battistam 13013 7.18 Classificado

Tayza Cristina Nogueira Rossini 13008 8.54 Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 26 de fevereiro de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Mariese Ribas Stankiewicz

Prof. Dr. Ana Paula Trevisani

Prof. Dr. Fabio Henrique Rosa Senefonte

26/02/2024 09.17.45 Página 1 de 1